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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 OVEUDET

  2 D+EBLEUE VOÛTÉE H 4   26

  3 ATASIPI DÉBOULÉE (1)  5E   94  120

  4 EACHTFI PLAISAIT J 4   64  184

  5 -LOOSNER SÉCHAI  8J   42  226

  6 SERKENT CONSOLER L 8   72  298

  7 ILSEWFE SKIÈRENT O 6   68  366

  8 FIL+QART ÉWÉS (2) 10E   43  409

  9 -?UMUTAX LIFTERA 14H   36  445

 10 T+PFIBON MU(R)AUX  6A   71  516

 11 -DOLMUIQ BONIF (3) 15E   41  557

 12 DIL+NEIV MOQUE L 1   30  587

 13 ZEADGEL DILUVIEN (4) B 3   64  651

 14 ADEG+POT LIEZ  8A   69  720

 15 G+J IURNS ADOPTE A10   32  752

 16 R+C?TERG JUGIONS  2H   38  790

 17 EGR+SAHR TR(U)C A 1   33  823

 18 G+AANYM PHRASER (5) 13A   26  849

RAYA 15L   52  901
 

  1: DÉBOULER v. 10. Fam. Descendre rapidement.
 

  2: ÉWÉ, E [évé] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.
 

  3: BONIF n.f. Fam. Bonification.
 

  4: DILUVIEN, ENNE adj. Relatif au déluge. - (Pluie) abondante.
 

  5: PHRASER v. 10. Litt. Parler, écrire de manière affectée.


